



ATEST HIGIENICZNY B.BK.60111.0828.2023

HYGIENIC CERTIFICATE

ORYGINAL

NATIONAL INSTITUTE OF PUBLIC HEALTH NIH – NATIONAL RESEARCH INSTITUTE

Wyrób / product: **Płyty warstwowe z rdzeniem MWF w okładzinach stalowych IzoWall MWF-synonim IzoGold MWF L, MWF L/C -synonim IzoGold MWF L/C, IzoRoof MWF, MWF L/C o grubościach 40, 50, 60, 80, 100, 120, 140, 160, 180, 200, 230, 250 [mm]**

Zawierający / containing: wełnę mineralną, dwustronną okładzinę stalową, kleje do profesjonalnego zastosowania, powłoki lakiernicze

Przeznaczony do / destined: stosowania jako elementy ścian zewn. i wewn. stropów i dachów w budynkach przemysłowych, magazynowych, użyteczności publicznej i zakładach opieki zdrowotnej, aptek i zakładów przemysłu farmaceut., spożywczego (bez bezpośredniego kontaktu z żywnością)

Wymieniony wyżej produkt odpowiada wymaganiom higienicznym przy spełnieniu następujących warunków
/ the above-named product is acceptable according to hygienic criteria with the following conditions:

Atest higieniczny nie obejmuje oceny wyrobu w zakresie bezpośredniego kontaktu z żywnością, produktami przemysłu rolno-spożywczego i farmaceutycznego. Wyżej wymienione zastosowanie powinno być zgodne z obowiązującymi normami i warunkami technicznymi jakim powinny odpowiadać obiekty oraz zasadami wiedzy technicznej stosowanymi w budownictwie. W trakcie prac montażowych i eksploatacji wyrób nie może być źródłem emisji włókien wełny mineralnej do pomieszczeń i środowiska. Pomieszczenia po zastosowaniu wyrobu, należy intensywnie wietrzyć do zaniku zapachu przed oddaniem ich do użytkowania. W przypadku stosowania w obiektach służby zdrowia wyrób musi spełniać wymagania rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 26 marca 2019 (Dz. U. 2019.595 z 29 marca 2019). Atest higieniczny nie dotyczy parametrów technicznych, walorów użytkowych i oceny właściwości alergizujących wyrobu.

Wytwórca / producer:

Izopanel Sp. z o. o.
80-298 Gdańsk
ul. Budowlanych 36

Niniejszy dokument wydano na wniosek / this certificate issued for:

Izopanel Sp. z o. o.
80-298 Gdańsk
ul. Budowlanych 36



Atest może być zmieniony lub unieważniony po przedstawieniu stosownych dowodów przez którąkolwiek stronę. Niniejszy atest traci ważność po 2027.12.22 lub w przypadku zmian w recepturze albo w technologii wytwarzania wyrobu.

The certificate may be corrected or cancelled after appropriate motivation. The certificate loses its validity after 2027.12.22 or in the case of changes in composition or in technology of production.

Data wydania atestu higienicznego: 17 listopada 2023

The date of issue of the certificate: 17th November 2023

Kierownik
Zakładu Bezpieczeństwa Zdrowotnego
Środowiska

z mp. M. Jamsheer
dr hab. Jolanta Solecka, prof. NIZP PZH-PIB